

**Alment praktiserende læger Niels-Ebbe
Damgaard Pedersen og Anne Grete**

Wøldike ApS

Lundebjerggaardsvej 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 19 84 35 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Uffe Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment praktiserende læger Niels-Ebbe Damgaard Pedersen og Anne Grete Wøldike ApS Lundebjerggaardsvej 8 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 19 84 35 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ebbe Damgaard Anne Grete Wøldike
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	NED & AGW Alment Praktiserende Læger Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af lægevirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.728.445 kr. mod 2.826.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324.335 kr. mod 304.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.728.445	2.826.610
1 Personaleomkostninger	-2.293.499	-2.384.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-21.343
Driftsresultat	434.946	420.455
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.655	-19.635
Resultat før skat	416.291	400.820
Skat af årets resultat	-91.956	-95.905
Årets resultat	324.335	304.915
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	24.335	204.915
Disponeret i alt	324.335	304.915

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	9.210	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.210	7.500
Anlægsaktiver i alt	9.210	7.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.596	286.582
Udsudte skatteaktiver	6.105	8.141
Periodeafgrænsningsposter	121.379	128.379
Tilgodehavender i alt	388.080	423.102
Likvide beholdninger	1.001.782	733.240
Omsætningsaktiver i alt	1.389.862	1.156.342
Aktiver i alt	1.399.072	1.163.842

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	62.369	38.035
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>487.369</u>	<u>263.035</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.188	61.188
	Gæld til tilknyttede virksomheder	103.879	154.356
	Selskabsskat	89.920	53.261
	Anden gæld	660.716	632.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>911.703</u>	<u>900.807</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>911.703</u>	<u>900.807</u>
	Passiver i alt	<u>1.399.072</u>	<u>1.163.842</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.819.272	1.882.389
Pensioner	273.033	332.201
Andre omkostninger til social sikring	23.909	28.003
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>177.285</u>	<u>142.219</u>
	<u>2.293.499</u>	<u>2.384.812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.912	7.037
Andre finansielle omkostninger	<u>13.743</u>	<u>12.598</u>
	<u>18.655</u>	<u>19.635</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	38.034	-166.880
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.335</u>	<u>204.915</u>
	<u>62.369</u>	<u>38.035</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående driftsmateriel, goodwill og lejerettigheder.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NED & AGW Alment Praktiserende Læger Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.